АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕГУЛЬДЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2020

Тегульдет

         № 16
Об отмене Постановления Администрации Тегульдетского сельского поселения от 14.08.2014 № 111«Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство объекта индивидуального жилищного строительства»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение», в целях приведения нормативно-правовой базы муниципального образования «Тегульдетское сельское поселения» в соответствие с Федеральным законом от 03.08.2018 № 340-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
        1. Постановление Администрации Тегульдетского сельского поселения от 14.08.2014 № 111 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство объекта индивидуального жилищного строительства» - отменить;
         2. Постановление Администрации Тегульдетского сельского поселения от 06.10.2015 № 153 «О внесении изменений в постановление Администрации Тегульдетского сельского поселения от 14.08.2014 № 111» - отменить;

         3.  Постановление Администрации Тегульдетского сельского поселения от 14.03.2016 № 69 «О внесении дополнений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство объекта индивидуального жилищного строительства»» - отменить;
         4. Постановление Администрации Тегульдетского сельского поселения от 22.03.2017 № 57 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство объекта индивидуального жилищного строительства»» - отменить;

         5. Постановление Администрации Тегульдетского сельского поселения от 17.07.2017 № 147 «О внесении изменений в Административные регламенты предоставления муниципальных услуг Тегульдетского сельского поселения» пункт 18 – отменить;

         6. Постановление Администрации Тегульдетского сельского поселения от 27.10.2017 № 221 «О внесении изменений и дополнений в Административные регламенты предоставления муниципальных услуг Тегульдетского сельского поселения» пункт 17 – отменить.
7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене Совета и Администрации Тегульдетского сельского поселения, а также размещению на официальном сайте муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
         8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тегульдетского
сельского поселения

                                                В.С. Житник

В дело № 02-02
Исп. Бондаренко ИЮ
2-11-84